Иркутская  область

Усть-Ордынский Бурятский  округ

Эхирит-Булагатский район

МО «Капсальское»

Глава  администрации

ПОСТАНОВЛЕНИЕ  № 92

От «30» сентября  2016г                                                                      с. Капсал

«О передаче земельного участка

в областную государственную собственность»

На основании свидетельства о государственной регистрации права от 13.05.2016г регистрационный номер №38-38/017-38/017/003/2016-1163/1 на земельный участок из категории земель населенных пунктов для размещения фельдшерско-акушерского пункта площадью 2150 кв.м. расположенного по адресу; Иркутская область, Эхирит-Булагатский район, с. Капсал, ул. Профсоюзная,2а

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Передать в областную государственную собственность на праве постоянного (бессрочного пользования) земельный участок с кадастровым номером 85:06:060101: 438 площадью 2150 кв.м. из категории земель населенных пунктов, местонахождение: Иркутская область Эхирит-Булагатский район, с. Капсал, ул. Профсоюзная 2а  для строительства Фельдшерско – акушерского пункта.

2. Контроль за исполнением оставляю за собой.

Глава МО «Капсальское»                                                                          В.И.Шадрин